Resultatopgorelse pr. 31. december 2022

Forening/RoskildeBeat
CVR.nr.: 42166529
Regnskabsar 2022

Indtaegter
Medlemskontingent
Medlemstilskud
Tilskud Kommune
@vrige tilskud
Sponsorater
Andet

Gvrige indtaegter
Entre / arrangementer
Salg al
Andet

Indtzegter i alt

Udgifter
Foreningsmgder, generalforsamling mm
Smaanskaffelser
Arrangementer
Smaanskaffelser
Vedligeholdelse materiel
Fortaerring / ophold musiker
Andet

Administrationsudgifter
Bestyrelsesmgder og andre mader
Kontorhold/bankgebyr/porto m.v.
Annoncering
Telefon
Hjemmeside
Computer- og regnskabsprogrammer
Renteudgifter pengeinstitut, kreditforening og @vrig geeld
Diverse

Udgifter i alt

Arets Resultat (overskud/underskud)

28.200,00
250,00
22.000,00
68.900,00
15.000,00
0,00
134.350,00

11.954,00
0,00
0,00

11.954,00
146.304,00

390,00
0,00
139.276,68
0,00

0,00
2.000,00
0,00
141.666,68

2.425,00
1.156,00
0,00
0,00
510,00
0,00
0,00
0,00
4.091,00

145.757,68

546,32



Balance/status pr. 31. december 2022

Aktiver
Likvide beholdninger
Danske Bank

Tilgodehavender
Medlemstilgodehavende
Tilgodehavende, sponsorer, diverse

Aktiver i alt

Passiver

Kreditorer
Forudindbetalinger kontingent vedr. 2023
Forudindbetalinger arrangementer vedr. 2023
Skyldige omkostninger

Egenkapital
Egenkapital primo/beholding arets start
Geeld
Arets resultat

Passiveri alt

DKK

21.677,83
21.677,83

0,00
0,00
0,00

21.677,83

10.300,00
2.845,00
0,00
13.145,00

7.986,51
0,00
546,32
8.532,83

21.677,83
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